



2026年4月1日

久喜市議会議長

会 派 名 市民の政治を進める会
経理責任者 猪 股 和 雄

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり報告します。

1 収入

1月交付額 270,000 円
前回までの支出残額 ▲ 318,304 円

2 支出

(単位 円)

	科目	金額	備考
1	調査研究費	27,225	
2	研修費	1,636	
3	広報費	224,713	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	253,574	

3 収支差引残高 ▲ 301,878 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	▲ 318,304		▲ 48,304	
1	2026年1月9日	3	広報費	大東印刷有限公司	「声と眼」第704号 5200枚 印刷代		30,800	▲ 79,104	
2	2026年1月12日	2	研修費	原発問題を考える埼玉の会	第62回原発問題を考える埼玉の会参加費「原発の本当の怖さ」		800	▲ 79,904	
3	2026年1月12日	2	研修費	J R	第62回原発問題を考える埼玉の会交通費		836	▲ 80,740	
4	2026年1月6日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.136 2500枚 印刷代		31,900	▲ 112,640	
5	2026年1月16日	3	広報費	埼玉オーエー機器株式会社	「一里塚」第64号 印刷代 15000枚		70,950	▲ 183,590	
6	2026年1月24日	3	広報費	読売センター栗橋南部合同会社エアフアーク	「一里塚」第64号 新聞折込代 3000枚		10,890	▲ 194,480	
7	2026年1月24日	3	広報費	朝日新聞幸手・栗橋	「一里塚」第64号 新聞折込代 950部		3,448	▲ 197,928	
8	2026年1月27日	3	広報費	大東印刷有限公司	「声と眼」第705号 4200枚 印刷代 (1/2充当)		14,025	▲ 211,953	
9	2026年2月27日	3	広報費	大東印刷有限公司	「声と眼」第707号 5200枚 印刷代		30,800	▲ 242,753	
10	2026年3月3日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金 (1~3月分) (3人分)		27,225	▲ 269,978	
11	2026年2月19日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.137 2500枚 印刷代		31,900	▲ 301,878	
			合計			▲ 48,304	253,574		